
Kod Lënda Lëndët / Modulet 

MA-G 142 BIOETIKE DHE KOMUNIKIM PROFESIONAL  

MA-G 143 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOVIM SHENDETSOR 

MA-G 129 PATOLOGJITE GJINEKOLOGJIKE

MA-G 130 Fispatologjia ne obs-gjinekologji

MA-G 131 Procedurat depistuese dhe diagnostikuese gjinekologjike

MA-G 114 Onkologji gjinekologjike 

MA-G 124 Urgjencat mjekesore ne obstetrike dhe gjinekologji

MA-G 132 SHKENCAT  GJINEKOLOGJIKE & OBSTETRIKALE

MA-G 133 Neuroendokrinologji e shtatzanise dhe gjinekologjike

MA-G 134 Patologjite e barres

MA-G 135 SHKENCAT NEONATOLOGJIKE

MA-G 119 Fetusi pacient

MA-G 118 Neonatologji

MA-G 136 Vaksinimi, parimet dhe menaxhimi i tij

MA-G 137
SHKENCAT INFERMIERORE NE OBSTETRIKE-GJINEKOLOGJI

MA-G 121 Infermieristika obstetrikale

MA-G 122 Infermieristika gjinekologjike

MA-G 138 SHKENCAT INTERDISIPLINARE

MA-G 123 Mjekesi transfuzive

MA-G 139 Kujdesi paliativ 

MA-G 144 SHENDET MENDOR

MA-G 140 LËNDË ME ZGJEDHJE

MA-G 1Z1 MA-

G 128
Nutricion klinik/Psikologji

MA-G 201 PRAKTIKA

MA-G 126 PROVIMI PËRFUNDIMTAR
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Mami


